MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensbes (LPA)
Poténcia

Alimentacgéo elétrica
Rolos

Peso

Dimens6es de embalagem

Peso bruto

28/01/2026
www.mirandaeserra.pt

MAQUINA DE CACHORROS QUENTES (5 ROLOS)
ET-R2-5

Ref: 1157.530.001
Nts Japan

Estrutura em ago inoxidavel.

Cobertura em vidro.

Mecanismo de poupanca de energia e elevada eficiéncia.
Seguro e higiénico.

585x270x380 mm
0.75 kW
230V/1/50-60 Hz
5

9.1 kg
635x320x340 mm

14,8 kg


http://www.mirandaeserra.pt
http://www.tcpdf.org

