



MÁQUINA DE CACHORROS QUENTES (5 ROLOS) ET-R2-5

Ref: 1157.530.001
Nts Japan

Estrutura em aço inoxidável.
Cobertura em vidro.
Mecanismo de poupança de energia e elevada eficiência.
Seguro e higiénico.

CARACTERÍSTICAS

Dimensões (LPA)	585x270x380 mm
Potência	0.75 kW
Alimentação elétrica	230V/1/50-60 Hz
Rolos	5
Peso	9.1 kg
Dimensões de embalagem	635x320x340 mm
Peso bruto	14,8 kg